Regula IX.

A pocryphae , ve l sa ltem  u t g r a v itc r  suspectae, 
habcantur, Indu lgen tiae  recentioris assertac conces- 
sionis, s i a d  in u sita tu m  n um erum  a n n o ru m  vel 
d ieru m  p ro d u c u n tu r .

Quas quidem regulas per me infrascriptum k a r
dinalem eiusdem S. Congregationis Praefectum SSmo 
Dno Nostro Leoni PP. XIII. relatas in Audientia diel
10. Augusti 1899 eadem Sanctitas Sua approbavit, man- 
davitque per generale Decretum publicari.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congre
gationis die 10. Augusti 1899.

Fr. Hieronymus M., Card. Gotti, Praefectus.

L. f  S. f  A. Saba tucci ,  Archiep. Antinoen., Secr.

Commentarii in snpradictas regulas, approbante S. Congregatione Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praeposita ad opportunitatem adiecti.

Ad Regulam I.

Haec regula respicit collcctioncm vu lgo : Raccolta  
d i O rasion i e p ie  Opere p e r  le qua li sono sta te  
concesse d a i Som m i P ontefici le SS . In d u lg en te .  
— Rom a, T ipogra fia  dclla  S. C. d i P ro p a g a n d a  
P ide, 1S98. — Regulae vero fundamentum ex ipso fine, 
quem sibi S. Congregatio in edendo illo libro praestituit, 
manifeste patet. Iam enim anno 1877, quando prima 
editio Collectionis, de qua agimus, ex officio ab ipsa 
hac Sacra Congregatione publicanda praeparabatur, in 
Decreto praevio haec legebatur declaratio: „Summus 
Pontifex benigniter annuit, ut authentica  omnium et 
singularum precum piorumque operum, quae usque ad 
praesentem dicm indulgentiis ditata vel aucta fuerc, 
sylloge seu Collectio per Secretariam eiusdem S. Con
gregationis, quam diligentissime conficeretur.“ Ideo illa 
prima, et postea anno 1886 pariter secunda editio ab 
eadem S. Congregatione declarata est authentica; nunc 
vero in Decreto tertiae editioni anni 1898 praefixo ita

legitur: „Huiusmodi Collectionem typis S. Congregationis 
de Propaganda Fide cusam idem SS. D. N. Leo Pp. XIII. 
sua apostolica auctoritatc approbavit: eaque proindc 
uti g en u in a  et authentica  Sylloge In d u lg en tia ru m  
hactenus p r o  u n ivers is  C hristi f id e lib u s  et p r o  qui- 
busdam  eorum  coetibus ibidem  designa tis  conces- 
sa ru m  ab om nibus est r e tin e n d a l

Ad Regulam II.

Approbantibus Benedicto Pp. XIV., et Pio Pp. IX., 
a S. Congregatione Indulgentiarum diebus 28. Ianuarii 
1756 et 14. Aprilis 1856 Decretum est promulgatum 
huius tenoris (Dec. Auth. S. C. Indulg. n. 205 et 371): 
„Cum experientia quotidie comperiatur, complures in
dulgentiarum concessiones generales expediri inscia
8 . Congregatione, ex quo multi promanant abusus ac 
confusiones, re mature perpensa, praesenti Decreto de- 
claravit, impetrantes posthac huiusmodi generales con
cessiones teneri sub nullitatis poena gratiae obtentae
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exemplav earumdem cuncessionum ad Secretariam eius- 
dcm S. Congregationis deferre.“ Id tarnen valet tantum 
quoad indulgentias omnino et sub omni respectu gene
rales: quae scilicet concessae sunt Omnibus fidelibus 
pro quibusdam precibus vel piis operibus, et quidem in 
perpetuum; non valet de iis, quae requirunt insuper 
adscriptionem in piam Unionem etc., vel Visitationen! 
determinatae ecclesiae, vel quae Obligationen! imponunt 
deferendi certum scapulare vel numisma etc., vel quae 
ad tempus quoddam determinatum conceduntur: istae 
omnes indulgentiae potius particulares censendae sunt, 
ad quas Dccretum Benedicti XIV. et Pii IX. non sese 
extendit.